
TEM

s3s Drive
Winter Haven, FL 33881
Phone: 863-291 -3594 Fax: 863-291'3594

G a o',neLrcs
FFL-4-38-085-0'l -3L-3801 3

GILBERT J. HOFFMAN

www.qqrelics.com

PERMANENT ADDRESS:
April/May to December 2005
4105 Stephanie Road
Branch, Ml 49402
Phone: 231462-3594 Fax: 231462-3594

fu*_ &s*\iF .Ead:5
*gB +Js !e- i*r

IFr

E-Mail: E-Mail:

LIST 291. price of lists is: $2.00 per list; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $15.00'

PLEASE NOTE: Call or write to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or your money.will be

iffiAffi.d p-ror"p1y refunded if returned in same condition as shipped and retumed within ! days of receipl. All time payments, tgyaw?y: or-purchases made at shows are

nr"i*t, sihc6 tney are sold as collector's items only. Shipping chargjes are $15.00 per gun under $500.00, $20.00 per gun $500.00 to $1,499.0^0, and $25.00 per gun over

SisoooO. ShipvLpriorityoriegisteredmail. NoiOD'sb;p6rsonaTchecks, WetikeVlsl'/MaslerCard..add3%surcharge. Minimum_order$100.00. Weholditems4daysif

attttaaatttrart.llltalrtttarrlltllttrraatillrltarlir!!lllllltlllltllltrllllltlalllllalalrt!alllr

EARLY LUGERS

LUGER, 1g05 COh.,IMERCIAL , 4 y." ,7 .65 m/m.-#64872..The classic and early squeeze grip, blue 99%..bore mint..straw parts exc .+..walnut grips

2. LUGER, 1906 AI\,,!ERICAN EAGLE. 4', I m/m..#64124..The very desirable American Eagle in 9 m/m w/4'barrel..Squeeze grip 98-99% blue..
bJ9UU.Strawed parts..bore & walnut checkered grips exc..Deep "Eagle" over chamber..wood botlom mag..collection quality

over chamber..Blue 97-98%..blue, exc. bore.J.

4.

5.

$ 1 SS5.

LUGER, 1906 SWISS ARIvty, 4 %"..7.65 mim..#8299..81ue 98-99o/o..Swiss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood
crann

LUGER, 1906 SWISS POLICE,4y.'..7.65 mim..#9337..Next to mint blue 99+%..straw exc.++..bore & grips mint..no "P" release w/date..Proper

Swiss wood bottom..Deep Swiss Cross/Shield over chamber..No upgrade with this beautyl..A super minty collection luger..None finer $4800.

6. Luger i.i;vv 4" barrei safetv. 100-20C meter siehts. 9 m/m, wi extra wood bottom mag. This luger is one of only a few squeeze Grip 4' Navy by
s5500.John Martz. lt is rare and in perfect condition. Listed in Blue Book over $6,000. A very Special item

LUGER, 1908 NAVY, 6', 9 m/m.,#2505b..The 1908 Navy is one oi the lowest mfg. in 6"..This one is next to mint..99+%..bore exc.+..straw parts

LUGER, 1908 NAVY, 6", 9 m/m..#1596b..This Navy Commercial is rarer than the military..Sights 100-200 meter..6' barrel..blue 98%..bore exc..

LUGER, 1913 DWM, 4', 9 m/m..#9808..Early luger w/no stock lug (proper)..Blue 98-99%..bore exc..strawed parts & walnut grips exc..Sear safety ,

wwl
LUGER-1914 ARTILLERY DWM, 8", 9 m/m..#826..Super Rare..DWM in 1914 started artillery proteclion but made only a few..Erfurt took over &

mfg. atm-it 6ii-iEtZTiittEf6llThis tuger is next to mint in & out..fine tune sights..This one is only the second one I have seen..No upgrade.top
$s700.

11. LUGER, 1916 ERFURT, 4"..9 mlm..$8525a..Blue 97o/o..bore & strawed parts exc..walnut grips vg-exc..Luger proofed throughout by Erfurt..Comes with
..$ 9s0.

..$ 850.

..$ 995.

Wood base mag .............................

LUGER, 1906AMER|CAN EAGLE,4%",7.65 m/m..#31 '1 l6..Propersqueezegrip,w/deepEagle
strawed parl-1g..w/proper wood base mag..Comes w/idealgrips (value over $600)..Super deal!

... s6600.

$4300.
8c.

9.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

LUGER, 1916 DWM,4",9 m/m..#7911e..Blue 9$96%..bore exc.+..strawed parts vg..searsafety, properrriood base mag..Bargain price, only..'.'.......

LUGER, 1916 DWM, 4'..9 m/m..#313b..Blue 97-98o/"..bore exc..grips exc.+ and straraed parts vg..proper wood base mag.........

LUGER, 1916 POLICE DWM, 4"..9 m/m..#7594b..Sear Safetv Police..blue 99%..bore vg+..strawed parts exc..walnut grips exc.+ to minl..Matchino #
... $1595.wood base maq

LUGER, 1917 DWM,
Top Collection quality

4'..9 m/m..#339..81ue 99%..walnut grips mint..strawed parts exc. & bore exc. plus, plus..matchinq number wood basse mag (aoo(

LUGER, 1 9'1 7 ERFURT, 4"..9 ml m..#7 25..Blue 97+%.
Base mag..Low price on this WWI 1u9er........

.bore exc.+..straw parls exc..walnut grips vg+ to exc..Erfurt proofed throughout.

LUGER, 1917 ERFURT, 4'..9 m/m..#62549..Blue 96-97%..bore vg..walnut grips exc.+ strawed parts..Erfurt proofed throughout..Bargain price...................$ 950.

LUGER, 4'..9 m/m..#7656K..Front strap "S.8. 16819'..Blue 95-96%..bore exc.+..beautiful strawed parts..sharp walnut grips

Proper wood
..... $107s.

This Erfurt exc.

LUGER, '1918 DWM, 4'..9 mlm..#5573e..Blue
find 2 Matching mags for a WWI Luger........-.

96-97%..mint bore..exc. straw parts..sharp walnut grips v02 matching rrr,ood base mags..Scarce to
..... $2300.

850.
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20. LUGER, 1920 DWM, 3 5/8'..7.65 m/m..#1970n..Blue gg%..bore, strawed parts exc+..Sharp walnut grips.."German/ marked vrood bottom mag....... S g50

21c. LUGER, POLICE POSTWAR WWl, 4'..9 m/m..
Represents the security service control over all
Luger-'S.D.l.'..Blue 95%..bore & strawed parts

.#5188..Matching Rig dated 1918
police & units - See

..blank toggle..proofed "S.D
World of Luoers, Costanzo,

I, SU NaZ Eagle RC' P-c::
pg.220..f"latchin: r:; r -

exc..rare
intelligence
variation...

22c. LUGER, 1923 COMMERCIAL KRIEGHOFF, 7.65 m/m..#5514i..Proper serial number..scarce variation..Blue 98%..bore mint
grips & strawed parts..Comes w/wood base mag..Bargain price for a rare Krieghoffl .................,.... :::::= 

--'

!!]GEF, SWISS 0q/24 BERN, 4 %"..7.65 m/m..#28'l 18..One of the nicest Swiss I have seen..next to mint..99+% blue..mint bore..mint grips &

LUGER WEIMER POLICE (1=93? ,4'..9 mlm..#2419u..Complete Riq..Blue 98-99%..exc.+ bore..sharp walnut grips & exc. strawed parts..sear &
mag safety..Front strap "L.A. 2!!"..lwo wgo_d. bottom mags..matching #'s on front strap & serial num6er - magi i a 3..Holster brown exc. potice
style "Berlin '1929 L.A. 24'19'..stripping tool 24'19..On page 15'1, Stiils, Weimer Luqers only 340 apart..Top collection quality for a complete ng ....

LUGER, 1 929 SWISS, 4 %"..7 .65 m/m..#591 88..Complete Swiss Riq..Luger
variations..Proper holster..brown exc. Wstraps & X mag..marked "Nebikon 4

next to mint..mint bore, grips and mag..The luger with the most
'| "..Collection quality Rig....

LUGER, G.DATE POLICE,4", 9
Mao & matchino # tool..includes

m/m..#1690e..Blue 97-98%..bore & strawed parts exc.+..walnut grips exc..proper

: -_-

25.

s2i cc

s2700.

vg+ Police Holster dark brown.."Otto Sindel 1 939'..extremely rare variation..See
Luqers, "All reported in e & f serial range, estimated police procurement 600" Rare Variation s6300,

LUGER, 4"..9 m/m..#6684o..Eadv ore-war rust blue 99%..straw parts & walnut grips exc.+..Bore next to mint..proper
Early

police sear bar. matchinq #
Jan. Still, pg. 27, Third Reich

24.

26.

27.

28.

29_

30.

JI.

JZ.

u.

36.

1a

38.

ao

40.

41.

42.

.... $159s.

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4"
vg.++..'R. Emrhard Poessnick"..Hard to

..9 m/m..#9719. .Matchinq riq w/Zmatching mags..Blue 98+%..mint bore..exc.+ grips..Holster 1g37, brown
flnd this complete & top quality

4^ ,9 mlm..#5125y..Beautiful restoration 100%..matching serials..bore mint..new black plastic mag.-lmport

+ grips..Front strap property #0.3707..Proper Eagle 63

!UGE|, 1937 {RIEGHOFE, 4", 9 m/m..#8587..Complete m€tching rig with brinq-back oaoers..Two matching Hainet number mags lo gun & proofed..
Exc, Krieg proofed holster & stripping tool..Krieg blue g7-98%..exc. bore & strawed parts.-orrect brown Krieg grips minty..l neveisawi Xrieg luger wl2

:l:::i

............ $2800.

..s9s00.

$ 7s0.

..... s2700

..........s3s00

LUGER,
Marked..priced as a

LUGER, 1937.MAUSFR CqDE S/42,4",9 mlm..#9489n..Scarce variation..ls lssue 1937 with beautiful strawed parts..early blue 96-97%..mint bore

wwil
LUGER, 1938 NA\,Y MAUSER CODE S/42,4'..9 mtm..#2428r..Btue 9B%..vg. bore..exc.
Proofed mag

LUGER, 1938 NAVY MAUSER CODE S/42, 4'..9 m/m..#l
''1 939 Eagle proofed' Navy holster..Top Collection Quality

849L..BIue 99%..exc. bore..exc.+ grips..Rear strap property # "N2894.' Comes

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42,4",
Blue 98-99%..bore exc.+ & sharp walnut

.9 m/m..#1034h..Comes w/exc. Dated (1939), NP holster & proper proofed tool & mag (Eagle 63).
grips..Below market price qr Ao(

ly9FF, 1939 MAUSER COqE 42, 9 m/m..#12131..A rare & minty code "63'..next to mint blue gg%..mint walnut grips and 2 matching "63" numbered

stud holster (black exc.'Berlin 1939") tool,
.. $3200.

IIY -1** llii lii l 
*lll 

Yiit_@ :*::::::: $2600

LUGER,
Shooter

1939 CHAMBER, Erfurt toggle,4', 9 m/m..#1043m..Blue g5%..bore vg.+..Repro \Dod grips & mag mint..Serial # not matching..priced as
................$ 685.

L^UGER 1939 PQl"lCE MAUSER CODE S/42, 4', 9 m/m..#8566r..Early & rare Police w/sear safety..Comolete Riol Btue g8-99%..mint bore & mint

LUGER, 1939 MAUSER BANNER,4'..9 m/m..#3796w..Sold as rig with 1 matchinq
proofs with Eagle 'L'..Converted Art..brown holster for police..proper stud variaiion,

..$4s00.

.. $2800.43- LUGER, 41 CODE BYF, 4'..9 m/m..#7399r..Blue 99%..exc. bore..exc.+ walnut grips..Comes with 2 matching numbered mags..Collection quatity

44. LUGER,
Bargain

4"..9 m/m..#9322n..Blue 96%..bore & black plastic grips exc..Proper FXO plastic black bottom mag

45, LUGER, 41 CODE BYF, 4"..9 mlm..#1725y..Comotete Rio - Dark
Proper "655' tool..Blue 99%..bore & walnut grips minty..Quality rig!

brown, exc. Holster marked "ept '1941 P48"..? FXO plaster bottom mags &

........................$1 350

46, LUGER,
mag..A

4"..9 m/m..#6333y..Next{o-mint inside & outside - only little holster wear on hump..Eagle "L" proofed..Matchino
..$2400.

LUGER, G-DATE S/42, 4"..9 m/m..#8383c..Blue 96%..bore vg.+..straw & walnut grips exc..proper proof "G. Date" mag .................. $1200.

LUGER, G-DATE S/42, 4'..9 mlm..#6123o..Blue g8-99%..exc"+ bore..black plastic grips..Top half is a different set of numbers..Priced as a shooter.......... g 775.

Ris
walnut



3

47. LUGER, 42 CODE BYF, 4', 9 m/m..#6001d..Taken out of a German
Proper plastic bottom mag FXO..Crisp, high quality! ......

LUGER, 42 CODE BYF, 4'.9 m/m..ll4835c..Complete rio..Blue g8%..bore exc.+.
Matchino oroofed tool & matchino 2 FXO plastic bottom maqs..Collection quality

warehouse by G.l..minty in & out..blue gg+%..mint bore & sharp walnut grips..

matching # exc- Wood grips..holster black, exc.+, "gjh42 P.08 Np',
....... $199s.

$1 895.

$1200.

48.

49. LUGER, 42 CODE BYF BLACK WIDOW, 4"
Bottom FXO mag..Very popular & collectible

', I m/m..#1468:..Close to mint 99%..bore exc.+ to mint..proper exc. black plastic grips & black
luger ...............$1975.

5

P-38',s

P-38, WALTHER 480, 9 m/m..#2453..The most wanted -98%..mint bore..brown
Marbleized grips serial numbered to gun & NP..Comes $8200.

on all parts..good bore..Walther grips numbered to gun..
$ 1 700.

P-38, WALTHER AC40 (No Date), 9 m1m..#7615..Proper serial range..less than 2,800 mfg..hardest militarv P-38 to find..Parts proper proofs

P-38, WALTHER MOD HP, 9 m/m..*i4329..Restored for the Austrian Police - "BH' proofed - 99%..bore exc.+..wood grips..proper mag..
comes w/shoulder holster..Low, low price!..Priced as a shooter $ 77s.

55.

56c.

P-38, WALTHER HP, 9 m/m..#1 4739..81ue g9%..(possible restoration?).
militarv proofed "Eagle 359" & "Eagle N'..Bargain price on a scarce P-38

.exc. bore & brown marbleized grips..proper Walther mag.,This HP is

P-38, WALTHER 4C41, 9 m/m..#3556c..Early high gloss blue 98-99%..mint bore..mint proofed brown marbleized grips..Bonus Zmatchinq
number Maqs Wdouble E/359 proof..All parts Ei359 proofed..Kicker - bring back papers included..Rare w/! matching mags & next to mint! ............ $3300

99%..bore vg..proper proofed exc.+..dark brown grips..Al{ parts Walther proofed..comes
$ 995.

57 P-38, WALTHER AC41, 9 m/m..#9291..Earlv '

Throughout..bore vg-exc..proper Walther mag
'41 w/AC on frame..Grips numbered to gun (rt. Grip missing corner, but small)..Bluing shows pitting

Bargain price

58. P-38, WALTHER AC41 ,9 mlm..#2452d .Early Walther Blue g7-98%..v9. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..NP throughout..very little blue
wear..early, real sharp. ......................... $ 9s0.

59. P-38, WALTHER AC42, 9 m/m..fl4129J..Early WWll..blue g5-96%..vg.-exc. bore..proper marbleized grips & mag..super buyl $ 69s.

60. P-38, WALTHER AC42, 9 m/m..#5395f..2nd variation blue g7-98%..vg. bore..proper marblized grips & mag

61. P-38, MAUSER BYF43, 9 m/m..#6881n..lr4inty inside & outside..marblized grips..proper mag..Nazi proofed

62. P-38, \I,'ALTHER A'C43 STPAIGHT l-lNE, -o rn/m..#1980m..Blue 99%+..exc. bore..exc.+ brown marbleized grips oroofed E/359..Top of the |ine........ $ 950.

63. P-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#'1892h..Blue 97-98%..bore vg-exc..black plastic grips exc.."AC over 43"..1't variation..proper mag.......................... $ 775.

64. P-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#86689..AC over 43..1stvariation..next 1o mint inside & outside..light reddish marbleized grips..proper mag..

65. P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#B921y..Scarce variation..phosphate frame (100%)..blue g9%..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and

66. P-38, MAUSER POLICE BYF44 , 9 mlm..#2952..Next to mint g9+%..bore & black Mauser grips exc.+..Earle L oroofed..proper \ilaa 135 mag..

67. P-38, WALTHER AC44, 9 mim..#9696J..Blue g7-98%..bore vg.+..reddish marbleized grips mint..Proper Walther proofs & mag $ 750

68. P-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#465b..Walther proofed throughout..inside & outside minty..reddish marbleized grips..NP..proper issue mag..

69. P-38, MAUSER POLICE BYF44, 9 m/m..#3141."Police proofed "EaqleL"..blue 99+%..mint bore..black plastic grips..proper mag..Police variations

70. P-38, MAUSER 8YF44, 9 m/m..#9053u..Next to mint in & out..reddish brown grips..NP..proper mag $ 850

.....$ 795.

. ..........$ 850.

I t.

72.

73.

74.

P-38, WALTHER AC45, I m/m..#5608..Early production run '4S..serials match..next to mint in & out..reddish brown grips..proper mag 'JVD waa706" .......$ 850

P-38, WALTHER AC45,9 mlm..#7284b..Matching serials..scarce variation w/phosphate parts..Blue 99%..mint bore-.exc.+ reddish brown grips.
Mag-U code ......$ 950.

P-38, CVO, 9 m/m, #a8397..Minty inside & outside..late mfg w/cogg hammer..scarce variation..reddish brown grips..NP..no upgrade..CHO|CE! ................$ 895.

P-38, SVW 45, 9 m/m..#6922i..Next to mint inside & outside.."BH' proofed on frame w/proper Russian star & metal grips..Proper mag..Choice

BROOMHANDLES

BROOMHANDLE, 5.5'9 M/M MILITARY, #77952..Complete Rio..Blue 98-99%..bore vg.."g" grips exc.+
Harness exc.+..'Jim Eckart 1917 Ulm ND'..also included cleaning rod & extra spring..Top collection rig!

.Matchinq # wood stock exc..leather

BROOMHANDLE, 5.5" I M/M MILITARY, #400018..Beautifully restored - mint, bore & grips ("9") mint..Mauser proofed (crown over U)..serials

$3s00

,$950

$1 700

75.

76.

77. BROOMHANDLE, 5.5', Militarv, 7.63 m/m..#64145..Ear|v blue..nexl to mint in & out..Proofed crown U..Top of the broom line..a beauty

of all P-38
w/proper Walther mag-.no rare

P-38, WALTHER AC41 ,9 mlm..#2567f..Early blue
w/nt tmhered Wrlthcr meo & cxnerimcnlal sear

t
I

t

I
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BROOMHANDLE, MODEL 1930, 5.5"..7.63 m/m..#920300..Complete rig..next to mint in &
Leather harness wishoulder straps..maker marked..cleaning rod included..A beauty! .........,

out w/high gloss blue, stock "Mauser Banner'..brown78.

79.

80,

81.

82-

RZM,
sides

BROOMHANDLE, MODEL 1930, 5.5'..7.63 m/m..#91 1

marked stock, straps & cleaning rod..Collection quality

PPK,

583..Complete Rig!..Blue 99%..bore mint proper exc. Grips..Comes with exc. 'Banner"

WALTHERS

7.65 m/m..#352526K..Police "E/C"..next to mint..hiqh oolish blue 99++%..minty black plastic wrap around grips and bore..

7.65 m/m..#833510..Eariy mfg. crown "N"..Early commercial blue 98-99%..mint bore.."Walther" brown/black marbleized grips .Pitting on

$2800.

$2300

$2s00.

.. $ s95.

Quality

PPK,
Both of slide..no pitting on frame..Comes w/brown vg-exc. holster..marked'L.Z.A.J. Barmen'..Super buy on this'RZM"

PP, PERSIAN, 9 m/m..#11 lift side..Walther Banner & Logo on right side..Blue 99%..mint black plastic grips and

Mint bore..Approximately 1

g3. pp, PERSIAN, 9 mtm..#12O457p..Persian number & logo on left side, right side Walther Banner & logo (only PP with this set-up)..Farsi marked

84. pp, RFV 17480W (Reich Finance Adm),7.65 mtm..#144825p..81ue 98%..bore mint..black plastic grips exc.+..black extension mag.......'..'........ ......

g6. pp, R.J., 7.65 m/m..#203217p..'R.J.'on front strap (Reich Justice Ministry)..Blue high polish 99%..bore exc.+..black plastic grips mint..Sharp! .........

NAMBUS

NAMBU, BABY, 7 m/m..#286
Proper grips exc..Proper exc.

1..The classic & much wanted Nambu..Purchased by high ranking officers..Blue 99+%..bore mint..straw exc..
mag..Rare Nambu & top collection qualityl

NAMBU, T-94, 1

Mag..Super buy.
7.11'..8 m/m..#31915..$g..Blue 98-99%..mint bore & mint plastic grips..proper original holster..brown..exc. w/extra early chrome

NAMBU, f -14,9.12..#30422..Comolete Riq Earlv small trigger guard (1934)..Blue 99%..mint bore..next to mint straw and wood grips..Matchino

ll trigger guard (1937)..Blue 98%..bore, strawed parts & grips exc..light freckling on part of

NAMBU,
brown ea

T-14, 13.8'..8 m/m
rly holster..Sharpl .

.#51 1 57..Small trigger guard..mfg. in 1938..81ue 98-99%..mint bore..sharp grips..matchino # mag..Comes w/exc.

92. NAMBU, T-14, 1 5.3"..8 rn/m..#81664..Large trigger guard..blue 95%..rnint bore..sharp grips..proper mag..Excelient representative t -14 Nambu

UJ.

94.

oa

88.

89.

90.

9'1.

...... $3200.

...... $1700.

......$1400.

...... s1900.

$3500.

$3700.

. $ 79s.

$1 1 00.

. $ 425.

. $ 875.

. $ 395.

95.

96.

NAMBU, T-14,17.3'..8 mlm..#5422..large trigger guard..mfg. in 1942..b|ue 99%..mint bore..sharp grips proper mag..included exc. Canvas

NAMBU, T-14, 18.6"..8 mtm..#7l252..Large trigger guard..mfg. in 1943..b|ue 99%..mint bore..sharp grips..proper mag..Comes w/exc. Canvas holster.....'$ 650.

NAMBU, T-14, 19.3..8 m/m..#23878..Rig Large trigger guard mfg. ln 1944..81ue 98-99%..bore mint..wood grips vg+-sx6..proper issue mag..proper

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

BROWNING, HI-POWER RlG, 9 m/m..#99962a..81ue 98-99%..mint bore & grips..Nazi proofed "Waa140'..comes w/original brown holster w/extra
$1200.Mag

polish blue 99%..minty bore and s16.+ grips..Large "Eagle M" on front strap..See pg. 176

.......b bz5

98

97

99

1 00.

101

BROWNING, H|-POWER TANGENT SlGHTS, 9 m/m..#88326..Scarce'Waa103'NP w/tangent sights..BIue 95-96%..bore vg+..walnut grips

BROWNING, Hi-POWER, 9 m/m..#24594a..Military proofed 'Waa140"..blue 99+%..mint bore..exc.++ wood grips - Proper mag..A choice Military... $ 925.

gjq Model P 210 DK M/49, I m/m..rl4268..Early Swiss Sig..99% blue..mint bore..2 pairs mint wood & plastic grips..All in original matching # box

MAUSER, HSC NAVY, 7.65 m/m..#708654..Ear|y high
(Serial # in book)..Still, Axis Pistols, 2nd variation..rare.

MAUSER, HSC MILITARY, 7.65 m/m..#B05614..Proofed Eagle 135..blue 97%..mint bore & exc. grips..Correct mag...........-......

$4200.

102. MAUSER, HSC POLICE, 7.65 mlm..#922760..Next to mint 99+% blue..bore mint..exc.+ wood grips..'Eagle L" on trigger guard..proper mag..

103. MAUSER, HSC MlL|TARY,7.65 mtm..#723525..Earlv high polish blue 9B-99%..bore mint..grips exc.++..Scarce NP "E/655'..onlv 5.000 mfq.

See Axis Pistols, by Still, pg. 6 ... $1100.

. ...s 750.104.

105. MAUSER,HSCMILITARYRIG,T.65m/m..*f901508..Amintymilitaryin&outwith1,vaa135.'Comeswithexc.brownholsterandmag..Sharprig

ASTRA, MODEL 600/43..9 m/m..#32500..Blue 98%..bore mint..grips exc.+..BeIq Nazi proofed "EArVaa6'..comes w/black holster vg-exc. .......... ..... S1100.106.

For
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MAUSER, MODEL 1914 NAVY. 7.65 mlm..#202133..Extremelv rare Weimer Navy wilarge 'M over anchot'' and 'N.25" ..mag marked on bottom

1 08.

109.

107

1'10

111

112.

I tJ.

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#563298..Nei.t to mint Navy- blue 99+% bore to grips.."Eagle M" on right side frame..See
Axis Pistols, pg. 171 - 4rn variation conect unnumbered mao, pg. 172 this serial # is recorded..A beauty! .............
MAUSER, M_CpE!I_934_NA!Y, 7.65 m.m..#586449..Beautifully Navy proofed..'Eagle M'on frame & "N8337'on front strap & on mag..
Early blue 98%..exc. bore & wrap-around grips..This Navy completely matched & is top quality

MAUSER, MODEL 1934 NAVY,7.65 mlm..#524009..Ear|y commercial blue w/"Eagle M" on'
Blue 98-99%..bore vg..wrap-around grips exc.+..out of an estate..lop of line collection quality

frame..property #0.2268 on grip strap & Navy

ASTRA M-380 Military

.....................,. $2200

............ .......'.. $2200

mag..
....................... $ 1 900

..mint bore..

.'...' ...' ..............$ 750.

114.

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 nr/m..#551460-.Sharp early original blue 98+%..mint bore..exc. wrap-around grips..large "Eagle over M' on

MAUSER, MODEL 1934 POLICE, 7.65 m/m..#550396..This is the only Eagle C marked 1934 pistol known to the author." ldentical Mauser pictured

tn Ooot< Oy Roy eenOer lll, pgL tZO..Parkerized 99%..minl bore & exc. wraparound grips..Police numbered mag..can send picture & description

FEMARU P. Mod. 37 ,7.65 mtm..#M76..Early mfg..serial 4 digits, "Waffen" proofed "Jhv41"..Matchinq serials including banel..Blue 97%

SAUER POLICE, 7.65 m/m..il463100..Police Eagle
Marked 'Berlin 1942 pol. proof'..Top of the line rig..

'C' (rare)..Sauer & Police holster next lo mint..bluing, bore & grips next 1o mint..black holster
$1 1 00.

I t3. SAUER MILITARY, 7.65 m/m..#505760..Riq..Nex1 to mint..blue 99+%..mint bore & mint plastic grips..Late rnfg'Eagle 37'..Holster black exc.

1i6c. COLTMODEL1911U.S.ARMY,45cal..#339225..Proofed"unitedStatesPropertl..Blue98%..sornevery]tgft!_l1tt119on-veryfrontofslide..bore
@doriginallanyardstrap&mintyU.S.holster(lightbrown)proofed"Sears1942"..Mfgbycoltin1918..Superbuy!......

117

..$ 950.

CZ, Model27,7.65 mlm..#451T75..Scarce Phosphate flnish 99%..mint bore..exc.+ brown wrap-around grips..Nazi proofed w/proper mag..........................$ 650.

CZ, lr.4odel 27,7.65 mtm..#210337..B|ue 99%..mint bore..exc.+ straw parts & exc. brown plastic wraFaround grips..Nazi proofed proper mag .................... $ 550.

CZ, Model 27,7.65 m/m..#415395..Phosphate (scarce) finish 92-94%..mint bore & mint wrap-around grips..NP on slide, barrel & frame..Comes w/exc.

+..extra
..................... $ 875.

$2100.

1'18.

1 19.

I ZU.

121

122

NORWEGIAN AUTO PISTOL M/'1914, 11.25 mlm..(45cal ).
ldentical to U.S. 1914 colt..Scarce variation..Real Sharp......

.#2794..Norway proof mark & "1922'..minty inside & outside..every part marked"2794"

LAHTI HUDZVARNA, I m/m."#D10o42..Complete Rio..Lahti mint in & oul Wblack grips..Exc. brown holster'HV crown'proofed..extra mag, tool

REMINGTON MODEL 1911 Al U.S. ARMY, 45 cal..#8139 53..Next to mint Parkarized..mint bore & grips..marked 'U.S. Propery..Collection quality

MAUSER, MODEL 1914/34 TRANSITION, 7.65 m/m..#478681..81ue 99%..bore & wrap-around grips mint..RARE

MAUSER, MODEL 1914, 7.65 m/m..#100525..Police proofed "L' on rear frame..Blue 99%..bore & wrap-around grips exc..Scarce variation

MAUSER, MODEL 1910, 25 cal..#226152..Portuoese Contract & proofed Port..Blue 99%..bore & wraparound grips exc.

... ) roYc.

......$ 99s.

.....$1200.

......$ 8so.

......$ 725.

......$ 650.

123.

124.

126.

127.
e artr

,/' .

$
s

295.
295.
325.

525.

425.
JJU.
225.
225.
395.
<a<

495.
350.
375.
350.
450.
350.
200.
450.
275.
375.
300.
495.

275.
aaE

350.
H26.
H27. P-38:

pocket for
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P-38, Hard type
P-38, Hard type.

P-38, Soft
P-38, Soft

..black..exc.."gxy 1

.black..vg-exc.."42
942 NPP-38"
NP P-38'

aaF

325.
350.
350.
350.
450.
26s.
595.
1 95.
175.
295.

$
q

$
$
$
a

$(
$
$

S(

P-38, Hard type..black..exc.."JOA 1943 NP P-38'.
P-38. Hard type..black..exc.+."eM/x 1944 NP P-38"'..Note: ln 1944 most P-38 holsters were soft.
P-38, Soft type Police..black..Exc. "Police Eagle Wcontract number"

type..PjgSBin..exc. +..'bla
Pebble Type..black..exc.+

1 944 P-38"
'4cxb4

of my personal collection

H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47.
H4B.

P-38, Soft type..black..exc.+..'JWA4
Mauser/HSC..brown (light).."Mauser 7.65" inside flap..exc.+
HSC, blk..minty..'1941 Potice Eagle, Otto

q 17(
....s 250.
....$ 1s0.

Anymore
Japanese T-14 Canvas..exc.
T-99, Japanese..Cow Hide lt.
Lahti Hudzvarna..brown..exc.

Brown..Wcleaning rod..exc.,scarce variation .........

....$ 2s0.

....$ 200.

. ...s 70.

stated with NO.
.s16s0.
. sl 295.
.s 22s.

E4.
E5.

B. German .fittings
C. German black
D. German
E. German

$1
$
$

$
.$

650.

625.
250.
250.
s50.
650.

675.

E6.
E7.
E8.

a

... $

.........................$ 250.
E9.

E10.

E11.

oaoer in English ,

German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war-.4 m/m..includes barrel sleeve & nut..4-4 m/m, cleaning rod
shell remover..
German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lnciudes: barrel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover,

........$ 250.

....................... s 250.

........................s 13s.E12.
E13. i r.

E14.
E1 5.
E16.
E17.
E18.
E19.
E20.
821.
E22.
E23.
E24.
E25.
E26.
E27.
E28.
E29.
E30.
E31.

Browning Hi-Power proofed mag.."waa140"..scarce..$250; Not proofed.......
German Krieghoff orio..brown checkered plastic grips..exc.+..Scarce....,......

German Broomhandle cleaning rod..vg. .............
.......$ 150.
......$ 75.

.......s 250.

........$12s.

.......$ 22s.

.......$ 150.

.......$ 250.

. .....$ 4s.

.......s 175.

.......$ 22s.

.......$ 12s.
.......$ 50.

German Wood Artillery cleaning rod..exc

Stripping
Mag...(a)

Tools - a. WW 1..$125; b. E-154..(G Date)..$145; c. Police..$175..d. Eagle 63..$65..f. Eagle 655..$ 60
P-38...(b) Nambu T-14. ....$ 7s.

...s zl3.

FXO..$1 25..(d) FXO..black..plastic..$1 60
$50

Books: A) Luoers at Random by Charles Kenyon - over 400 pages w/numerous photos..extremely informative about lugers & accessories.... . . -. .-......S 59,
B) Luoers of Raloh Shattuck 1* Edition - A reference manual w/pictures of many famous models Wvalues. A 48-page hard bound book with

..$ 23.

.$ 17s.

.s 160.E32. German

RELlCS..Pleaseadd
R1. German

number.
German
Complete Wknot & hanger..a beauty!..Rare
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German

R 2c.

R 3c.
R 4c.
R5.
R6.
R7.
R8.
R9.
R10.
R11.
R12.
R13.
R'14.

exc.+..hanger exc..Dagger & sheath matching
$2100.

on both sides to Group 3 leader..yellow handle..

2, p9.33 Luftwaffe....
$2800"
s1495.

.overall exc..Rare variation $ 995.
Sharp .......$ 725.

$ 800.
$ 850.

......$ 700.
.A beauty! c oo<

' . ..................$ 425.
Q r (nissued..scarce variation

375.

.Stabbord vg-exc..handle, cross guard & top exc..
.......................s 995.

R15.
R16.

Very desirable eady surord..collection quality

..s 32s.

add

32
Shot

issue..exc.

Flare Gun..exc. 41',..#8249..NP

Swiss

German Wood
German

Wbrass cleaning device u,y'accessories pius Swiss proofed

unless stated with NO.

225.



l

'.J

R17.
R18.
R19. German Navy U-Boat Binoculars WWll..binoculars optics both extremely clear..marked "7X50 beh lA47074"..some wearon body, straps, large rubber

cups on frontand rubber:ups covering front of bin and around eye optics..some cracking on rubber cups..Black case exc..large Eagle M on top of

German Navy Surface Ship Binoculars, WW ll,'Carl Zeiss D.F. 7X50 M.A. 2a570 Eagle over M'Wstraps & rubber shield eye sun protectors..optics

German Navy Surface Ship Binoculars, WW ll.."Carl Zeiss D.F. 7X50 Nr 1816 Eagle over M"..body shows some aging Wstraps & one piece lens

German Military Field Binoculars pre WWll..eic. olitics..Wcase & straps marked 'schwazenberger Nurnberg 1929'..Bin marked'Busch Rathenow

KZU.

R21.

R22.
R23.
R24_
R25.
R26.
R27.

R28.
R29.
R30.
K5 t.
Da)

KJJ,
R34.
R35.
R36.

R37.
R38.

R39.
R40.
R41.
R42.
R43.
R44.
R45.
R46.
R47.
R48.
R49.
R50.
R51.
R52. German Armed Forces Wound Badge (WWl)

1st class in gold, exc.
2* class in silver, exc..............................

$ 60.
$ 40.
$ 50.
$ 25.

R53.
R54.
R55.
R56.
R57.

German
German

.A) Gold..exc..$60....8) Silver.

proofed

..exc.......$ 50
c rrtr

&

R58.
R59.
R60.
R61.
R62.

German Belt Buckles: (a) U/Wll..E..Army..$55; (b) Hitler Youth..E..$50; (c) SS Enliste-d "RZM

G6CA*tzq (d)bA Brome..E..gs-S; te) Pbtice enlisted..$50; (f) WWl..E. Army..$50..(g) Luftwaffe..$55..(h) J-RAD..$5s..(i) Luftwaffe

Leather .1932..$69

German lron Cross..E-.proofed 1d class WW 11...............

German lron Cross..E..'lst class in box..WW ll .............

German lron Cross..E..2nd class Wribbon..WWll

............................ $ 175.
.. $ 275.
... $ 5s.
...$ 80.
...$ 75.German Rifle Cleaning Kit, 98K Waccessories. proofed

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. tMAY BE INTERESTED tN THE PURCHASE OF
THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETAILS). THANKS FOR

YOUR CONSIDERATION.

ww,ffi$ffiffi

b. Meat Ball in x 41"
c. Meat Ball in ao.

d. Meat Ball in

German Naval Coastal
German E Boat War
German Luftwaffe Wireless gunners

markedGerman Luftwaffe Observers
German Luftwaffe Bomber
German l-ufl,laffe Farachutist
German Luftwaff Flak War

on

Chaser Badge..g..late war

"W. Gieme/

"R.S.S."
plated brass badie-.exc..proofed "Dresden"..scarce

90.
80.
40.

475.

595.
275.
275.
375.
375.
325.
350.
475.
)a\
125.

OE
German
German
German General Assault
German
German

125.
back

Pin..marked..E+

wffiffiffi


